
Stevne nr  20250817

Arrangement Norgesmesterskap Running Target 50m

Arrangør Oslo Sportsskyttere

Sted  Dato Løvenskioldbanen 16/17.08.2025

Stevneleder Tor Heiestad

Dommer Tor Heiestad / Øivind Selnes

Jury Øivind Selnes / Tor Fleime / Kato Nordsveen

50 M Running Target Mixed Senior

Bet

Rank Navn Klubb 20 Mix 20 Mix Total

1. Ola Stene Birk. & Lillesand 187 179 366 75

2. Espen Krogstad Blaker 179 185 364 75

3. Even Nordsveen Løiten 181 172 353 75

4. Daniel Moe-Hermansen OSS 169 177 346 75

5. Tommy A. Sørlie OSS 167 170 337 75

6. Geir Ove Øksnes Bergen LK 164 164 328 75

7. Frode Andreas Toft Bergen LK 160 155 315 75

8. Joakim Paatur Hauge B&L 147 138 285 75

9. Ørjan Sellevold Bergen LK 117 85 202 75

50 M Running Target Mixed Junior

Rank Navn Klubb 20 Mix 20 Mix Total

1. Andre Risto OSS 170 166 336 75

2. Johan Øksnes Bergen LK 171 157 328 75

3. Bjørnar Toft Bergen LK 155 165 320 75

4. Jonas Toft Bergen LK 156 151 307 75

5. Jostein Skalle Lian Birk. & Lillesand 167 137 304 75

6. Levente Bartuch Løiten 133 124 257 75

7. Mikkel B. Stene Birk. & Lillesand 126 125 251 75

8. Herman B. Stene Birk. & Lillesand 100 139 239 75

9. Jonas Garcia de Presno Birk. & Lillesand 117 107 224 75

10. Andeas Toft Bergen LK 81 90 171 75

11. Ludvig Schulstad Birk. & Lillesand 69 59 128 75

50 M Running Target Mixed Damer

Rank Navn Klubb 20 Mix 20 Mix Total

1. Gabriella Körtvelyéssy Løiten 156 156 312 75

Running Target Results



50 M Running Target 30+30 Damer Jr

Rank Navn Klubb 30L 30H Total

1. Ida Osmundsen B&L 149 156 305 75

2. Tomine Bjørkestøl Rislå B&L 124 81 205 75

50 M Running Target Mixed Veteran

Rank Navn Klubb 20 Mix 20 Mix 20 Mix

1. Tor Heiestad BJFF 176 181 357 75

2. Jan L. Moe BJFF 168 170 338 75

3. Tor Egil Mauseth Løiten 169 167 336 75

4. Kato Nordsveen Løiten 167 168 335 75

5. Henning Utti OSS 167 161 328 75

6. Tor Fleime OSS 161 151 312 75

7. Øivind Selnes Blaker 138 173 311 75

8. John H. Larsen OSS 103 133 236 75

50 M Running Target 30+30 Senior

Rank Navn Klubb 30L 30H Total

1. Ola Stene Birk. & Lillesand 284 271 555 75

2. Espen Krogstad Blaker 281 271 552 75

3. Even Nordsveen Løiten 281 269 550 75

4. Daniel Moe-Hermansen OSS 275 243 518 75

5. Geir Ove Øksnes Bergen LK 264 244 508 75

6. Kristian F. Olsen OSS 260 246 506 75

7. Frode Andreas Toft Bergen LK 269 192 461 75

8. Joakim Paatur Hauge B&L 250 188 438 75

9. Ørjan Sellevold Bergen LK 179 155 334 75

50 M Running Target 30+30 Junior

Rank Navn Klubb 30L 30H Total

1. Johan Øksnes Bergen LK 262 268 530 75

2. Andre Risto OSS 258 248 506 75

3. Bjørnar Toft Bergen LK 242 247 489 75

4. Jonas Toft Bergen LK 233 229 462 75

5. Jostein Skalle Lian Birk. & Lillesand 244 185 429 75

6. Jonas Garcia de Presno Birk. & Lillesand 194 198 392 75

7. Mikkel B. Stene Birk. & Lillesand 221 164 385 75

8. Herman B. Stene Birk. & Lillesand 229 150 379 75

9. Levente Bartuch Løiten 184 158 342 75

10. Ludvig Schulstad Birk. & Lillesand 187 109 296 75

11. Andeas Toft Bergen LK 187 105 292 75

50 M Running Target 30+30 Damer

Rank Navn Klubb 30L 30H Total

1. Gabriella Körtvelyéssy Løiten 276 221 497 75



50 M Running Target 30+30 Damer Jr

Rank Navn Klubb 30L 30H Total

1. Ida Osmundsen B&L 241 183 424 75

2. Tomine Bjørkestøl Rislå B&L 211 111 322 75

50 M Running Target 30+30 Veteran

30L 30H Total

1. Tor Heiestad BJFF 271 255 526 75

2. Henning Utti OSS 266 243 509 75

3. Tor Fleime OSS 259 248 507 75

4. Jan L. Moe BJFF 246 253 499 75

5. Tor Egil Mauseth Løiten 262 230 492 75

6. Kato Nordsveen Løiten 263 223 486 75

7. Øivind Selnes Blaker 251 228 479 75

For OSS Villsvingruppe. Motatt kr. 75,- pr start 4575

Lagskyting kr.100,- pr øvelse  x7 lag x2 = 1400

Tor Heiestad 5975

Lagskyting 30+30

1 Løiten SS 1 1539

Tor Egil Mauseth Løiten SS 262 230 492

Even Nordsveen Løiten SS 281 269 550

Gabriella Körtvelyéssy Løiten SS 276 221 497

2 OSS 1 1530

André Risto OSS 258 248 506

Kristian Feragen Olsen OSS 260 246 506

Daniel Moe-Hermansen OSS 275 243 518

3 Bergen LK 1 1481

Jonas Toft Bergen LK 233 229 462

Bjørnar Toft Bergen LK 242 247 489

Johan Øksnes Bergen LK 262 268 530

4 Birk 1 1369

Ola Stene Birkenes & Lillesand SSL284 271 555

Mikkel Bjørnestad Stene Birkenes & Lillesand SSL221 164 385

Jostein Skalle Lian Birkenes & Lillesand SSL244 185 429

5 Bergen LK 2 1303

Geir Ove Øksnes Bergen Lerdueklubb 264 244 508

Frode Andreas Toft Bergen Lerdueklubb 269 192 461

Ørjan  Sellevold Bergen Lerdueklubb 179 155 334



6 Birk 2 1254

Joakim Paatur Hauge Birkenes & Lillesand SSL250 188 438

Jonas Garcia de Presno Birkenes & Lillesand SSL194 198 392

Ida Osmundsen Birkenes & Lillesand SSL241 183 424

7 Birk 3 997

Tomine Bjørkestøl Rislå Birkenes & Lillesand SSL211 111 322

Ludvig Schulstad Birkenes & Lillesand SSL187 109 296

Herman Bjørnestad Stene Birkenes & Lillesand SSL229 150 379

Lagskyting 20+20 mixed

1 OSS 1 1019

André Risto OSS 170 166 336

Tommy A. Sørlie OSS 167 170 337

Daniel Moe-Hermansen OSS 169 177 346

2 Løiten SS 1 1000

Kato Nordsveen Løiten SS 167 168 335

Even Nordsveen Løiten SS 181 172 353

Gabriella Körtvelyéssy Løiten SS 156 156 312

3 Bergen LK 1 955

Jonas Toft Bergen Lerdueklubb 156 151 307

Bjørnar Toft Bergen Lerdueklubb 155 165 320

Johan Øksnes Bergen Lerdueklubb 171 157 328

4 Birk 1 921

Ola Stene Birkenes & Lillesand SSL187 179 366

Mikkel Bjørnestad Stene Birkenes & Lillesand SSL126 125 251

Jostein Skalle Lian Birkenes & Lillesand SSL167 137 304

5 Bergen LK 2 845

Geir Ove Øksnes Bergen Lerdueklubb 164 164 328

Frode Andreas Toft Bergen Lerdueklubb 160 155 315

Ørjan  Sellevold Bergen Lerdueklubb 117 85 202

6 Birk 2 814

Joakim Paatur Hauge Birkenes & Lillesand SSL147 138 285

Jonas Garcia de Presno Birkenes & Lillesand SSL117 107 224

Ida Osmundsen Birkenes & Lillesand SSL149 156 305

7 Birk 3 572

Tomine Bjørkestøl Rislå Birkenes & Lillesand SSL124 81 205

Ludvig Schulstad Birkenes & Lillesand SSL 69 59 128

Herman Bjørnestad Stene Birkenes & Lillesand SSL100 139 239


